



ANTALYA
İL TARIM VE ORMAN MÜDÜRLÜĞÜ

E - BÜLTEN



YIL : 2020 SAYI : 2

BAKANIMIZ DR. BEKİR PAKDEMİRLİ ANTALYA'DA



1.Sayfada

33 Adet Ekonomik Yatırım

26 Adet Kırsal Ekonomik Yatırım projesi

Toplam **70,2 Milyon TL** proje tutarına

32 milyon TL hibe

Antalya'ya Tahsis edilmiştir



2.Sayfada

EĞİTİM VE YAYIM DAİRESİ BAŞKANI ANTALYA'DA ÇİFTÇİLERLE BULUŞTU



3.Sayfada

VARROA'YA KARŞI MÜCADELE



7.Sayfada



ANTALYA İL TARIM VE ORMAN MÜDÜRLÜĞÜ



antalyatarim



antalyatarimorman



antalyatom



Antalya İl Tarım ve Orman Müdürlüğü



antalya.tarimorman.gov.tr

BAKANIMIZ DR. BEKİR PAKDEMİRLİ ANTALYA'DA

Tarım ve Orman Bakanı Dr. Bekir Pakdemirli ilimizde Su Ürünleri Genel Müdürlüğü ile Su Ürünleri Yetiştiriciliği Merkez Birliği işbirliği ile düzenlenen 8. Su Ürünleri Çalıştay'ına katıldı. Katılımcılara hitaben ülkemizin sahip olduğu su ürünleri potansiyelinin daha etkin kullanımı ve 2023 hedeflerine ulaşmada izlenecek yol haritası hakkında sunum yaptı.



İl Müdür V. Gökhan Karaca çalıştayda hazır bulundu. Bakan Pakdemirli daha sonra Personel Genel Müdürlüğü ve Eğitim ve Yayın Dairesi Başkanlığınca düzenlenen Aday Memur Temel Eğitime katıldı. İl Müdürlüğümüzce hazırlanan eğitimin içeriği ve aday memurların eğitim ve kurum hakkındaki görüşlerini içeren filmi izledikten sonra memur adaylarına hitaben.



"Bakanlık olarak hayata dokunan bir kurumuz ve bu kurumda olmak sizler için büyük şans. Sizlere hayatta başarılar diliyorum ve bir müjde vermek istiyorum. Bakanlığımıza mühendis, sağlık teknikeri, teknisyen, tekniker, veteriner hekim branşlarında 2 bin 153 personel alımı yapacağız." Dedi.

ANTALYA'YA 32 MİLYON TL HİBE

33 Adet Ekonomik Yatırım ve 26 Adet Kırsal Ekonomik Yatırım projesi olmak üzere Toplam 70,2 Milyon TL proje tutarının 32 milyon TL hibe Antalya'ya tahsis edildi. Kırsal kalkınmayı Destekleme Programı ile doğal kaynakların ve çevrenin korunması dikkate alınarak, kırsal alanda gelir düzeyinin yükseltilmesi, tarımsal üretim ve tarımsal sanayi entegrasyonunun sağlanması,



tarımsal pazarlama alt yapısının geliştirilmesi, gıda güvenliğinin güçlendirilmesi ve kırsal alanda alternatif gelir kaynaklarının oluşturulması amaçlanıyor. Projeler ile Antalya istihdamına ve ekonomisine önemli ölçüde katkı sağlanması hedefleniyor.



33 Adet Ekonomik Yatırım
26 Adet Kırsal Ekonomik Yatırım projesi



Toplam **70,2 Milyon TL** proje tutarına

32 milyon TL hibe

Antalya'ya Tahsis edilmiştir



EĞİTİM VE YAYIM DAİRESİ BAŞKANI ANTALYA'DA ÇİFTÇİLERLE BULUŞTU

Tarım ve Orman Bakanlığı Eğitim ve Yayım Dairesi Başkanı Aysel Asıl Antalya İl Tarım ve Orman Müdürlüğüne düzenlenen eğitim ve yayım faaliyetlerini yerinde inceledi. İlk olarak kadın kooperatiflerinin güçlendirilmesi kapsamında İl Müdürlüğümüz koordinasyon ve destekleri ile kadın üreticilerle buluşan kadın kooperatifleri tarafından



desteklenen Su Kabağı yetiştiriciliği ve İşlemciliği kursuna katıldık. Programın devamında Türkiye'de bir ilk olan Antalya İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ile Kepez Belediyesi işbirliği ile hayata geçirilen Antalya Köy Pazarı incelendi. Başkan Aysel Asıl Pazar yerini çok beğendiklerini hatta umduklarından daha iyi bulduklarını ve pazarın sadece kadın üreticilere özel olmasının da kadınlara yönelik pozitif

ayrımcılık için de çok güzel bir örnek olduğuna değindiler.

Antalya Köy Pazarı modelinin incelemesinin ardından Akdeniz Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Davut Karayel ziyaret edildi. Ziyarete Üniversite ve Bakanlık işbirliğinin taçlandırıldığı YÖK protokolü istişare edildi.

Üniversite Kampüsünde yer alan Kredi Yurtlar Kurumu bahçesinde İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ile Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü işbirliği ile kurulan demonstrasyon serasında üniversiteli gençler ile domates, biber, hıyar ve marul fidesi dikim etkinliğine katılım sağlandı. İl Müdürlüğünün yaptığı gönüllülük faaliyetlerini içeren bir sunum yapıldı. Döşemealtı ilçesi Kovanlık Köyünde Kadın Çiftçi Akademisine katılan kadın



çiftçilere geleneksel yöntemlerle zeytinyağından sabun üretimi eğitimine iştirak edildi. İl Müdürlüğü organizasyonu ile Kaş ilçesinden geleneksel yöntemlerle zeytinyağı sabunu üretimi gösteren usta kadın çiftçimiz Döşemealtılı kadın çiftçilere sabun yapımını uygulamalı olarak anlattı.



Sonrasında Antalya Köy Pazarı ile Kadın Çiftçi Akademisine katılım sağlayan kadın üreticiler Çıglık Köyünde ziyaret edildi ve çalışmalar istişare edildi. Kepez İlçesinde düzenlenen İyi Tarım konulu çiftçi eğitim kursu ziyaret edildi. Yapılan eğitim hakkında bilgi alan Başkan Aysel Asıl kursiyerler ile de samimi bir sohbet gerçekleştirdi.

ANTALYA'DA 5 BİN 589 İŞLETMEDE GIDA DENETİMİ

Tarım ve Orman Bakanı Dr. Bekir Pakdemirli'nin talimatlarıyla başlatılan ve 81 ilde eş zamanlı sürdürülen ürün bazlı gıda denetim seferberliği tamamlandı. Antalya'da Bir haftalık ürün bazlı uygulamalarda 5 Bin 589 farklı işletmede Denetim gerçekleştirildi.



Bakanlığımızın başlatmış olduğu ve bir hafta boyunca yoğun bir şekilde devam eden gıda denetim seferberliğine İl Müdürlüğümüz ve 19 ilçemizdeki ilçe müdürlüklerimiz gıda kontrol görevlileri ile İl ve İlçe Müdürlerimizin de katıldığı bir denetim gerçekleştirdik. Toplamda yapılan 5 Bin 589 gıda denetiminin 5 Bin 394 olumlu 195 işletme olumsuz çıkmıştır. 34 İşletmeye İdari para cezası uygulanmış olup ve 1 işletme faaliyetten men edilmiştir. Yediğini içtiğine dikkat et, güvenilir gıda tüket diyor ve vatandaşlarımız da gıda ile ilgili ihbar ve şikâyetlerinizi "Alo174 Gıda Hattı'mıza iletmeleriniz rica ediyoruz.



DÖŞEMEALTI'DA ZEYTİNYAĞI SABUNU YAPIMINI ÖĞRENDİLER

Antalya İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ilçeler arasındaki tecrübe paylaşımlarına bir yenisini daha ekledi. Elmalı'daki şeker pancarından üretilen pekmezden sonra şimdi de Kaş ilçemizde geleneksel olarak zeytinyağı sabunu yapımı öğretildi. Teslime Layık ve Arkadaşları tecrübelerini Döşemealtılı kadın çiftçilere aktardı.

Eğitim ve Yayım Daire Başkanı Aysel

Asıl, İdari İşler ve Koordinasyon Daire

Başkanı Habip Karataşoğlu, İl Müdürlüğü Koordinasyon ve Tarımsal Veriler Şube Müdürü İbrahim Irmak, Akdeniz Üniversitesi Ziraat Fakültesi öğrencileri ile Prof. Dr. Orhan Özçatalbaş ve Dr. Öğretim Üyesi İlkay Kutlar da zeytinyağı sabun yapımına katıldılar.



Kaş ilçemizden örnek kadın çiftçilerimiz Teslime Layık ve arkadaşlarının ekolojik ve geleneksel bilgisini bir tarımsal yayım metoduna dönüştürerek Döşemealtı Kovanlık'ta uygulamalı doğal ve geleneksel zeytinyağı sabunu yapımı gerçekleştirdik.

MÜHENDİSLER ANALİZE DAYALI BİTKİ BESLEME EĞİTİMİ ALDI

Antalya İl Tarım ve Orman Müdürlüğü tarımı daha ileriye taşımak için düzenlediği eğitim ve yayım faaliyetlerine devam ediyor. Serbest Tarım Danışmanları ve Ziraat Mühendislerine yönelik olarak verdiğimiz "Bitki Besleme ve Analize Dayalı Gübrelemenin Önemi" konulu eğitimde "Örtüaltı Üretimde Genel Gübreleme", "Besin Elementlerinin Bitkideki Noksanlık Belirtileri", "Antalya Tarım Topraklarının Genel Özellikleri", "Gübre Denetim Çalışmaları" konuları uzman eğitmenler tarafından anlatıldı. Son olarak soru cevap bölümünde Eğitime katılan Serbest Tarım Danışmanları ve Ziraat Mühendisleri Konu ile ilgili sorularını uzman eğitmenlere sorma şansı buldular."



İl Müdür V. Gökhan Karaca " Eğitim her alanda olduğu gibi tarım sektörü için de çok önemlidir. İl müdürlüğü olarak bu tarz eğitimleri çok önemsiyoruz. Sizlerin de eğitimler hakkındaki görüşlerinizi önemsiyoruz. Sizden gelen talepler sonucunda düzenlediğimiz bu eğitim de bunun bir göstergesidir. Umarım aldığınız bu eğitim hem sizler hem çiftçiler hem de Antalya ve ülkemiz tarımı için yararlı olur. " dedi.



ANTALYA'DA VARROA'YA KARŞI TOPYEKÜN MÜCADELE



2020 Yılında Antalya İlinde Varroa parazitine karşı toplu mücadele yapılacaktır. Erken ilkbahar mücadelesi 10 Şubata 2020 tarihine kadar yapılacaktır. İlimizde kışlatmanın yoğun olarak yapıldığı Alanya, Manavgat, Serik, Konyaaltı, Kepez, Kumluca, Finike ilçelerinde Antalya İli Arı Yetiştiricileri Birliği, Serik-Manavgat Bal Üreticileri Birliği üyesi olan arıcılarımızla toplantılar yaptık. Kimyasal mücadele yöntemlerinin yanında daha ucuz ve daha etkili fiziksel ve biyolojik mücadele yöntemleri konusunda da bilgiler verdik. Arı Kayıt Sistemi'ne kayıtlı tüm arıcılara ve ilimize kışlatma amacıyla gelen diğer illere kayıtlı gezginci arıcıların telefonlarına, erken ilkbahar mücadelesi 10 Şubata 2020 tarihine kadar yapılması konusunda bilgi mesajı gönderdik. İlimizde bulunan tüm arıcılar konu ile alakalı bilgi almak için İlçe Tarım ve Orman Müdürlüklerine başvurabilirler." Denildi.

BAĞLI KURULUŞLAR İSTİŞARE TOPLANTISI YAPILDI

Bağlı Kuruluşlar İstişare toplantısı, DSİ 13. Bölge Müdürlüğü ev sahipliğinde yapıldı. Bağlı Kuruluşlar İstişare toplantısı, Antalya Valisi Münir Karaloğlu emriyle Vali Yardımcısı Tayyar Şaşmaz Başkanlığında DSİ 13. Bölge Müdürlüğü ev sahipliğinde yapıldı. Toplantıya, İl Müdür Vekili Gökhan Karaca, DSİ. 13. Bölge Müdür Yardımcıları Köksal B. Çelik ve Özhan Erdanişman ve Bağlı Kuruluşların temsilcileri katıldı.



DSİ 13. Bölge Müdürü Hayrullah Coşkun, Bölge Müdürlüğünün 2019 yılı çalışmaları ve 2020 hedefleri ve projeleri hakkında bilgiler aktardı. Toplantı sonunda aile fotoğrafı çekildi.

ŞUBAT AYINDA KADIN ÇİFTÇİ AKADEMİSİ

Antalya İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, Antalya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığı, Akdeniz Üniversitesi, Türk Üniversiteli Kadınlar Derneği Antalya Şube Başkanlığı, TOBB Antalya Kadın Girişimciler Kurulu ve Döşemealtı Belediyesi işbirliği ile kurulan akademi kapsamında eğitimler Akdeniz Üniversitesinde eğitim veren akademisyenler tarafından anlatılan derslerle devam etti.



Mühendislik Fakültesinden Öğretim Üyesi Dr. Zafer Alpkent "Gıda Hazırlama Sürecinde Hijyen" Ziraat Fakültesinden Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hamide Gübbük tarafından "Sosyal Tarım Uygulamaları" ve Tarımın Terapi Amaçlı Kullanımı" Ziraat Fakültesinden Öğretim Üyesi Dr. Barçın Karabaş "Fermente Ürünler (turşu, sirke vb.) hazırlanmasında önemli hususlar" Ziraat Fakültesinden Prof. Dr. Orhan Özçatalbaş "Tarımda Girişimcilik, Yeni İş Fikirlerinin Uygulanması ve Sorun Çözme Teknikleri" Mühendislik Fakültesinden Öğretim Üyesi Dr. Zafer Alpkent "Süt Ürünleri Peynir vb. Yapımında Önemli Hususlar" E-Ticaret Dijital Reklam Uzmanı Barış Dinçol "Temel Dijital Medya ve Satış Becerileri"ni Döşemealtılı kadın çiftçilere anlattı.

TOPRAĞIN SULTANLARI ISPARTA'DA

"Toprağın sultanları" projemizle ilimizin 19 ilçesinden farklı bölgelerde yaşayan kadın çiftçilerimizi bulduklarını yörelerden kısa bir süreliğine uzaklaştırarak her ay ülkemizin başka bir yöresindeki yerel ve kültürel zenginlikler ile buluşturuyoruz. Bu ay Döşemealtı ilçesinden kadın çiftçilerimiz ile birlikte Isparta'yı ziyaret ettik. İlk Olarak Prof. Dr. Turan Yazgan Halı ve Kilim Müzesini gezdik. Burada geçmişten günümüze Isparta'da ve diğer illerde dokunan halı ve kilimleri gören kadın çiftçilerimiz Isparta'nın almetifarıkası olan gül bitkisinin işlendiği otantik gül yağı atölyesini de gezdiler. Ardından Isparta İl Tarım ve Orman Müdür Yardımcısı Uğur Turgut'u ziyaret eden kadın çiftçilerimiz Davraz Kayak Merkezine geçtiler. Kızağa binip kartopu savaşı yapan kadın çiftçilerimiz sonrasında şehir merkezine dönerek alışveriş yaptılar. Tatlı bir yorgunlukla Antalya'ya dönen Toprağın Sultanları dolu dolu eğlenceli unutulmaz bir gün geçirdiler.



KARDEŞ İLÇE BOĞAZLIYAN HEYETİNE SERACILIK KURSU

Gelin Kardeş Olalım Projesi kapsamında Demre ilçemizin kardeşi olan Yozgat'ın Boğazlıyan ilçesinden 40 kursiyere heyetine Demre ilçe müdürlüğümüz teknik personelince gübreleme, biyolojik ve biyoteknik mücadele ve bitki hastalık ve zararlıları konularında ile seracılık konularında klips sera örtüsü, sarı mavi yapışkan tuzak ve feromonlu tuzak, sera malzemeleri vb. örtü altı üretimde kullanılan materyallerinin kullanımlarının anlatıldığı 80 saatlik seracılık kursu verildi. Kursu sonunda kursiyerlere sertifikaları Boğazlıyan Kaymakamı Sn. Fatih Okumuşun da katıldığı törenle takdim edildi.



BİTKİSEL ÜRETİM DESTEKLEMELERİ 2020 YILI MEVZUAT HAZIRLIK TOPLANTISI YAPILDI

Antalya İl Tarım ve Orman Müdür V. Gökhan Karaca Antalya Kemer'de 17-19 tarihinde Bitkisel Üretim Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen Bitkisel Üretim Desteklemeleri 2020 Yılı Mevzuat Hazırlık Toplantısı'na katıldı. Toplantıda Bitkisel Genel Müdürlüğü amirleri ve personeli ile İl Müdürlüğümüz Bitkisel Üretim ve Bitki Sağlığı Şube Müdürlüğü de hazır bulundu. Toplantıda açılış konuşmasını yapan Gökhan Karaca Bitkisel üretim desteklemelerinin tarımsal için çok önemli olduğunu ve bu desteklemelerinin etkinliğinin artması için merkez ve taşra birimlerinin koordineli çalışmasının elzem olduğunu belirtti. Bitkisel Üretim Genel Müdürü Fuat Fikret Aktaş katılımcılara hitaben Son 17 yılda geliştirilen yeni ve etkin politikalar ile sektörün gelişmesine büyük katkı sağlandığı, tarım sektörüne aktarılan nakdi desteklerin 2002 yılına göre 12 kat artırıldığı gerçeğinden bahseden Aktaş, hedeflerimize ulaşmak için bir taraftan yerel ölçekte güçlü ve zayıf yönlerimizin ele alınması gerektiği, diğer taraftan da küresel bakış açısıyla fırsat ve tehditlerimizi değerlendirmek durumunda olduğumuzu ifade etti.



ANTALYA'DA MEYVE AĞAÇLARINDA BUDAMA EĞİTİMİ SEFERBERLİĞİ

Antalya İl tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından 19 ilçede Zeytin, Nar, Elma, Şeftali, Kayısı, Pikan Cevizi gibi meyvelerde Budama Eğitim seferberliği başlatıldı.

Bitkisel Üretim ve Bitki Sağlığı Şubemiz ve 19 İlçe Müdürlüğümüz iş birliği ile "Meyve Ağaçlarında Budama Eğitim Seferberliği"ni başlattık. Bu güne kadar Alanya, Döşemealtı, Serik, Manavgat, ve Kaş ilçelerinde yaptığımız uygulamalı eğitimler ile üreticilerimize budamanın önemi, budama nasıl yapılır gibi konularında yanı sıra üreticilerimizin budama yaparken yaptıkları yanlışları anlattık ve uygulamalı olarak doğru budama uygulamasının nasıl yapıldığını yerinde gösterdik.



12. SÖS YILLIK PROJE DEĞERLENDİRME TOPLANTISI

Hayvancılık Genel Müdürlüğü ve Türkiye Damızlık Sığır Yetiştiricileri Merkez Bitliği tarafından düzenlenen 12. Soy Kütüğü ve Ön Soy Kütüğü Değerlendirme toplantısı başladı.

Ülkemiz büyükbaş hayvancılığı, hayvan ıslah sistemi ve yetiştirici sorunlarının masaya yatırılacağı toplantının açılışına Islah ve Geliştirme Daire Başkanı Adem Bölükbaşı, İl Müdür Yardımcısı Asım Karabulut, Şube Müdürü Özlem Çağırıcı Armut, Birlik Genel Başkanı Kamil Özcan ile DSYB Antalya İl Başkanı Metin Yaraşçı katıldı.

Ülkemizde Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği 81 ilde örgütlenmiş durumdadır. 133.274 üyesi, 2.000 personeli ile 3.340.665 hayvan ile ıslah çalışmasını sürdürmektedir. Ülkemiz Avrupa Ülkeleri arasında damızlık sistemine kayıtlı holstein varlığında 4.sırada, simental varlığında 2.sırada montofon varlığında 1. sırada yer almaktadır.



ANTALYA KÖY PAZARI HER PAZAR PARK FUNTASTIC'TE

İl Tarım ve Orman Müdürlüğümüz ile Kepez Belediyesi işbirliği ile hayata geçirilen Antalya Köy pazarı Her Pazar Park Funtastic'te. Sadece kadın üreticilerin ve kadın kooperatiflerinin ürünlerini satabildiği pazarda 19 farklı ilçeden gelen üretici kadınlar el emeği göz nuru organik ürünlerini pazarda Antalyalılar ile buluşturuyor.



İşbirliğiyle



PIKAN CEVİZİ

A, B1, D ve E Vitaminleri ile Potasyum, Magnezyum Fosfor ve Çinko yönünden zengindir.

KALP VE DAMAR SAĞLIĞINA İYİ GELİR.



1. Nisan 2023



**BUZAĞILARINIZI
EN GEÇ 3 AY İÇİNDE
MUTLAKA KÜPELETİN**

Lütfen Küpeleme İçin İlçe Müdürlüklerimize Başvurunuz



1. Nisan 2023



**ŞAP AŞISINI YAPTIR
HAYVANINI KORU**

Hayvan Sağlığı Ekiblerimiz Şap Aşılması İçin İşletmelerinizi Ziyaret Edecekler



1. Nisan 2023



**KUZU VE OĞLAKLARINIZI
EN GEÇ 6 AY İÇİNDE
MUTLAKA KÜPELETİN**

Lütfen Küpeleme İçin İlçe Müdürlüklerimize Başvurunuz



1. Nisan 2023



DOMATES SAĞLIKTIR

Domatesi 365 Gün Tüketelim

Yüksek Oranda Likopen ve C Vitamini İçeriği ile

İyi Bir Antioksidandır

Birçok Hastalığa Karşı Koruyucudur



1. Nisan 2023

ŞİMDİ AŞI ZAMANI
İlkbahar Şap Aşılamaları Başladı

Hayvanlarınızın Sağlığı İçin Mutlaka Şap Aşısını Yaptırın

